
21. mai. 45 Nr. 22. 

8. gr. 
Þar til gerður hefur verið tvísköttunarsamningur vid það land eða þau lönd, þar 

sem erlendis búsettir hluthafar í félagi skv. 1. gr. eru skattskyldir, skal um skatta- 
og útsvarsgreiðslur af arði af hlutabréfum þeirra heimilt að fara eftir 10. gr. í til- 
lögum Efnahags- og framfarastofnunarinnar í París (OECD) að milliríkjasamningi 

um tvísköttun. 

9. gr. 
Iðnaðarmálaráðherra fer með mál, er snerta eignarhlutdeild ríkisins í kísilgúr- 

verksmiðjunni. 
Ráðherra raforkumála fer með mál varðandi hitaveituna, og setur hann nánari 

reglur um stofnun hennar og rekstur. 

10. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavík, 21. maí 1964. 

Ásgeir Ásgeirsson. 
(L. S.)   

Johann Hafstein. 

14. april. Nr. 23. 

LOG 

um breyting á lögum nr. 40 14. april 1954, um aukatekjur ríkissjóðs. 

ForsETr ISLANDS 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

Þykki mínu: 

1. gr. 
31. gr. laganna orðist svo: 

Af veitingabréfum fyrir embættum og sýslunum í þarfir ríkisins greiðist gjald, 
er ákveðst eftir launaflokkum kjarasamninga opinberra starfsmanna þannig: 

Embætti í I. til IV. flokki ............0.0000.0 0000... kr. 300.00 
Embætti í V. til XIII. flokki ..........0.000000..000.0.. — 450.00 
Embætti i XIV. til XXIII. flokki ..................... — 600.00 
Embætti i XXIV. til XXVIII. flokki ......00..000.0... — 750.00 

2. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavik, 14. april 1964. 

Ásgeir Ásgeirsson. 
(L. S.)   

Gunnar Thoroddsen.


